
21.06.2022, Делегатская 20/1 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.06.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология профилактическая 

Председательствовал: М. П. Толдонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Г. Никифорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. М. Шебанова
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Никифорова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 21.06.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 75 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 75 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаева Алина Джабировна 96%
2. Акопян Моника Эдгаровна 88%
3. Александрова Кристина Алексеевна 91%
4. Алещенко Ксения Романовна 97%
5. Алиева Алина Расуловна 93%
6. Артамонов Павел Алексеевич 81%
7. Ашурбеков Ибрагим Бегахмедович 87%
8. Бекетова Маргарита Игоревна 87%
9. Белолипецкая Валерия Евгеньевна 92%

10. Бозкурт Илайда Фаруковна 78%
11. Борисова Арина Гагиковна 95%
12. Борябин Михаил Сергеевич 78%
13. Бояринова Ольга Владимировна 91%
14. Бурова Наталья Романовна 95%
15. Вагидова Амина Расимовна 90%
16. Войцехович Ирина Сергеевна 85%
17. Гашков Валерий Сергеевич 96%
18. Гончарова Валерия Андреевна 98%
19. Горина Алина Евгеньевна 77%
20. Грибанова Юлия Владиславовна 93%
21. Дерюго Юлия Сергеевна 91%
22. Долгих Ирина Алексеевна 93%
23. Домарев Владимир Андреевич 81%
24. Ежкова Арина Вадимовна 92%
25. Есаян Арам Мелсикович 87%
26. Жидков Вадим Михайлович 72%
27. Журютина Александра Андреевна 93%
28. Зайцева Виктория Алексеевна 75%
29. Зейтагова Софья Олеговна 88%
30. Игнатьева Алина Дмитриевна 80%
31. Исхакова Лилия Рафаэлевна 95%
32. Калюнина Арина Арменовна 95%
33. Каменева Анастасия Алексеевна 96%
34. Кичибекова Мадина Салмановна 80%
35. Клейменова Софья Алексеевна 91%
36. Кондратьева Юлия Константиновна 91%
37. Косенко Егор Леонидович 90%
38. Косоротова Полина Максимовна 80%
39. Котельникова Мария Максимовна 91%
40. Кравченко Оксана Игоревна 81%
41. Лебедева Мария Вячеславовна 81%
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42. Лесникова Анна Константиновна 97%
43. Маламура Виолетта Вадимовна 93%
44. Меньшова Лидия Дмитриевна 98%
45. Минасян Нарине Арменовна 97%
46. Мисник Иван Михайлович 91%
47. Нуриева Фатима Вагиф кызы 76%
48. Орлова Екатерина Олеговна 91%
49. Панасюк Миллен - 98%
50. Пещерова Дарья Михайловна 86%
51. Погосян Мариам Левоновна 88%
52. Рахмонова Камила Самиевна 97%
53. Россиева Вероника Владимировна 87%
54. Сахарова Инна Андреевна 97%
55. Сергеева Анна Александровна 93%
56. Серкова Юлия Андреевна 97%
57. Скачкова Мария Сергеевна 87%
58. Снежко Арина Вадимовна 90%
59. Собирова Алина Шухратжоновна 73%
60. Спасский Александр Александрович 77%
61. Танова Милана Азаматовна 78%
62. Телмазян Лианна Асканазовна 97%
63. Темирбиева Марет Юнусовна 92%
64. Тимофеева Виктория Сергеевна 78%
65. Ткаченко Софья Андреевна 70%
66. Тутберидзе Ани Владимировна 97%
67. Узунян Араик Арменович 82%
68. Фомкина Кристина Игоревна 83%
69. Хохлов Глеб Викторович 72%
70. Царегородцева Ирина Васильевна 72%
71. Цахаев Магомед Омариевич 86%
72. Чалабян Анаида Михайловна 100%
73. Шавба Дарья Анатольевна 93%
74. Исхакова Алина Рушановна 66%
75. Сунжева Даяна Алихановна 58%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология профилактическая

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаева Алина Джабировна Сдано
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2. Акопян Моника Эдгаровна Сдано
3. Александрова Кристина Алексеевна Сдано
4. Алещенко Ксения Романовна Сдано
5. Алиева Алина Расуловна Сдано
6. Артамонов Павел Алексеевич Сдано
7. Ашурбеков Ибрагим Бегахмедович Сдано
8. Бекетова Маргарита Игоревна Сдано
9. Белолипецкая Валерия Евгеньевна Сдано

10. Бозкурт Илайда Фаруковна Сдано
11. Борисова Арина Гагиковна Сдано
12. Борябин Михаил Сергеевич Сдано
13. Бояринова Ольга Владимировна Сдано
14. Бурова Наталья Романовна Сдано
15. Вагидова Амина Расимовна Сдано
16. Войцехович Ирина Сергеевна Сдано
17. Гашков Валерий Сергеевич Сдано
18. Гончарова Валерия Андреевна Сдано
19. Горина Алина Евгеньевна Сдано
20. Грибанова Юлия Владиславовна Сдано
21. Дерюго Юлия Сергеевна Сдано
22. Долгих Ирина Алексеевна Сдано
23. Домарев Владимир Андреевич Сдано
24. Ежкова Арина Вадимовна Сдано
25. Есаян Арам Мелсикович Сдано
26. Жидков Вадим Михайлович Сдано
27. Журютина Александра Андреевна Сдано
28. Зайцева Виктория Алексеевна Сдано
29. Зейтагова Софья Олеговна Сдано
30. Игнатьева Алина Дмитриевна Сдано
31. Исхакова Лилия Рафаэлевна Сдано
32. Калюнина Арина Арменовна Сдано
33. Каменева Анастасия Алексеевна Сдано
34. Кичибекова Мадина Салмановна Сдано
35. Клейменова Софья Алексеевна Сдано
36. Кондратьева Юлия Константиновна Сдано
37. Косенко Егор Леонидович Сдано
38. Косоротова Полина Максимовна Сдано
39. Котельникова Мария Максимовна Сдано
40. Кравченко Оксана Игоревна Сдано
41. Лебедева Мария Вячеславовна Сдано
42. Лесникова Анна Константиновна Сдано
43. Маламура Виолетта Вадимовна Сдано
44. Меньшова Лидия Дмитриевна Сдано
45. Минасян Нарине Арменовна Сдано
46. Мисник Иван Михайлович Сдано
47. Нуриева Фатима Вагиф кызы Сдано
48. Орлова Екатерина Олеговна Сдано
49. Панасюк Миллен - Сдано
50. Пещерова Дарья Михайловна Сдано
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51. Погосян Мариам Левоновна Сдано
52. Рахмонова Камила Самиевна Сдано
53. Россиева Вероника Владимировна Сдано
54. Сахарова Инна Андреевна Сдано
55. Сергеева Анна Александровна Сдано
56. Серкова Юлия Андреевна Сдано
57. Скачкова Мария Сергеевна Сдано
58. Снежко Арина Вадимовна Сдано
59. Собирова Алина Шухратжоновна Сдано
60. Спасский Александр Александрович Сдано
61. Танова Милана Азаматовна Сдано
62. Телмазян Лианна Асканазовна Сдано
63. Темирбиева Марет Юнусовна Сдано
64. Тимофеева Виктория Сергеевна Сдано
65. Ткаченко Софья Андреевна Сдано
66. Тутберидзе Ани Владимировна Сдано
67. Узунян Араик Арменович Сдано
68. Фомкина Кристина Игоревна Сдано
69. Хохлов Глеб Викторович Сдано
70. Царегородцева Ирина Васильевна Сдано
71. Цахаев Магомед Омариевич Сдано
72. Чалабян Анаида Михайловна Сдано
73. Шавба Дарья Анатольевна Сдано
74. Исхакова Алина Рушановна Не сдано
75. Сунжева Даяна Алихановна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология профилактическая

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаева Алина Джабировна 24.06.2022
2 Акопян Моника Эдгаровна 24.06.2022
3 Александрова Кристина Алексеевна 24.06.2022
4 Алещенко Ксения Романовна 24.06.2022
5 Алиева Алина Расуловна 24.06.2022
6 Артамонов Павел Алексеевич 24.06.2022
7 Ашурбеков Ибрагим Бегахмедович 24.06.2022
8 Бекетова Маргарита Игоревна 24.06.2022
9 Белолипецкая Валерия Евгеньевна 24.06.2022

10 Бозкурт Илайда Фаруковна 24.06.2022
11 Борисова Арина Гагиковна 24.06.2022
12 Борябин Михаил Сергеевич 24.06.2022
13 Бояринова Ольга Владимировна 24.06.2022
14 Бурова Наталья Романовна 24.06.2022
15 Вагидова Амина Расимовна 24.06.2022
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16 Войцехович Ирина Сергеевна 24.06.2022
17 Гашков Валерий Сергеевич 24.06.2022
18 Гончарова Валерия Андреевна 24.06.2022
19 Горина Алина Евгеньевна 24.06.2022
20 Грибанова Юлия Владиславовна 24.06.2022
21 Дерюго Юлия Сергеевна 24.06.2022
22 Долгих Ирина Алексеевна 24.06.2022
23 Домарев Владимир Андреевич 24.06.2022
24 Ежкова Арина Вадимовна 24.06.2022
25 Есаян Арам Мелсикович 24.06.2022
26 Жидков Вадим Михайлович 24.06.2022
27 Журютина Александра Андреевна 24.06.2022
28 Зайцева Виктория Алексеевна 24.06.2022
29 Зейтагова Софья Олеговна 24.06.2022
30 Игнатьева Алина Дмитриевна 24.06.2022
31 Исхакова Лилия Рафаэлевна 24.06.2022
32 Калюнина Арина Арменовна 24.06.2022
33 Каменева Анастасия Алексеевна 27.06.2022
34 Кичибекова Мадина Салмановна 27.06.2022
35 Клейменова Софья Алексеевна 27.06.2022
36 Кондратьева Юлия Константиновна 27.06.2022
37 Косенко Егор Леонидович 27.06.2022
38 Косоротова Полина Максимовна 27.06.2022
39 Котельникова Мария Максимовна 27.06.2022
40 Кравченко Оксана Игоревна 27.06.2022
41 Лебедева Мария Вячеславовна 27.06.2022
42 Лесникова Анна Константиновна 27.06.2022
43 Маламура Виолетта Вадимовна 27.06.2022
44 Меньшова Лидия Дмитриевна 27.06.2022
45 Минасян Нарине Арменовна 27.06.2022
46 Мисник Иван Михайлович 27.06.2022
47 Нуриева Фатима Вагиф кызы 27.06.2022
48 Орлова Екатерина Олеговна 27.06.2022
49 Панасюк Миллен - 27.06.2022
50 Пещерова Дарья Михайловна 27.06.2022
51 Погосян Мариам Левоновна 27.06.2022
52 Рахмонова Камила Самиевна 27.06.2022
53 Россиева Вероника Владимировна 27.06.2022
54 Сахарова Инна Андреевна 27.06.2022
55 Сергеева Анна Александровна 27.06.2022
56 Серкова Юлия Андреевна 27.06.2022
57 Скачкова Мария Сергеевна 27.06.2022
58 Снежко Арина Вадимовна 27.06.2022
59 Собирова Алина Шухратжоновна 27.06.2022
60 Спасский Александр Александрович 27.06.2022
61 Танова Милана Азаматовна 27.06.2022
62 Телмазян Лианна Асканазовна 27.06.2022
63 Темирбиева Марет Юнусовна 27.06.2022
64 Тимофеева Виктория Сергеевна 27.06.2022
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65 Ткаченко Софья Андреевна 28.06.2022
66 Тутберидзе Ани Владимировна 28.06.2022
67 Узунян Араик Арменович 28.06.2022
68 Фомкина Кристина Игоревна 28.06.2022
69 Хохлов Глеб Викторович 28.06.2022
70 Царегородцева Ирина Васильевна 28.06.2022
71 Цахаев Магомед Омариевич 28.06.2022
72 Чалабян Анаида Михайловна 28.06.2022
73 Шавба Дарья Анатольевна 28.06.2022

Председатель М. П. Толдонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. М. Шебанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Г. Никифорова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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